
КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ ОБЛАСНОЇ РАДИ
  ,   ,   ,  з питань регламенту депутатської діяльності свободи слова

   правової та антикорупційної політики

від "31" жовтня 2017 року №  211

м. Кропивницький

Про клопотання про нагородження 
Грамотою Верховної Ради України 
колективу ПП “Віктор і К”

Заслухавши  та  обговоривши  інформацію  Орлова  Леоніда
Михайловича  —  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики щодо клопотання Світловодської районної ради
про  нагородження  Грамотою  Верховної  Ради  України  колективу
приватного  підприємства  “Віктор  і  К”,  за  високі  трудові  досягнення,
вагомий  колективний  внесок  у  зміцнення  економічного  і  промислового
потенціалу  України,  розвиток  соціальної  сфери  регіону  та  з  нагоди
25-річчя від дня заснування підприємства

ПОСТІЙНА КОМІСІЯ
ВИРІШИЛА:

1. Інформацію  голови  постійної  комісії  обласної  ради  з  питань
регламенту,  депутатської  діяльності,  свободи  слова,  правової  та
антикорупційної політики Орлова Л.М. взяти до відома.

2. Підтримати  клопотання  Світловодської  районної  ради  про
нагородження  Грамотою Верховної  Ради України колективу приватного
підприємства “Віктор і К”.

Голова постійної комісії Л.Орлов


	КІРОВОГРАДСЬКА ОБЛАСНА РАДА
	Постійна комісія обласної ради
	Голова постійної комісії Л.Орлов

